
KOMISE TALENTOVANÉ MLÁDEŽE 

Český svaz karate z.s. 

Kyjovská 1983/1, Krč  

142 00, Praha 4  

IČ: 00540897 

t: +420 720 750 104 

e: info@czechkarate.cz 

ceskekarate.cz 

 

 

 

 

Soustředění talentované mládeže ČSKe  
Kumite volume 1  
Příprava na GP Slovakia a Youth League Španělsko 2025 

 

Termín akce: 08.03. – 09.03. 2025 

Místo konání: České Budějovice 

• TJ Karate ČB, ZŠ Emy Destinové 46, 370 05 České Budějovice 

• Sportcentrum Delfín – B. Němcové 54, 370 01 České Budějovice 

 

Trenérské zabezpečení: Mgr. Lucie Veithová, Bc. Dominik Mikula, Martin Bednář 

Časový harmonogram:      08.03.2025 sobota dopoledne (kumite – TJ Karate ČB & Sportcentrum Delfín) 

• 1. sk kumite trénink SCM B a SpS B od 10.00 – 12.00 (T1) – TJ Karate ČB 

• 2. sk testování úzkého výběru VSCM, SCM A a SpS A dle speciálního časového 

harmonogramu ve Sportcentru Delfín 

 

08.03.2025 sobota odpoledne (kumite – TJ Karate ČB) 

• společný kumite trénink VSCM, SCM a SpS A+B od 16.00 – 18.00 (T1)  

• regenerace po skupinkách 18.00 – 20.00 (nahlásit předem) 

 

09.03.2025 neděle dopoledne (kumite – TJ Karate ČB) 

• společný kumite trénink VSCM, SCM a SpS A+B od 9.00 – 11.00 (T1)  

 

09.03.2025 neděle odpoledne (kumite – TJ Karate ČB) 

• modelové zápasové situace od 13.00 – 14.30 (T1) – sparing za pomoci rozhodčích  

 

Na základě počtu přihlášek může být časový harmonogram přizpůsoben a rozdělen do 

více skupin. 

Pravidla účasti: Akce je určená pro členy VSCM, SCM A, SpS A ČSKe + pozvaná skupina SCM B a Sps B na 
základě MČR 2024. 

Starší žáci a žákyně (kata a kumite U14) 

Kadeti a kadetky (kata a kumite U16) 

 

Cena: 0 Kč          VSCM (viz druhá strana dokumentu) 

0 Kč          SCM A, SpS A (viz druhá strana dokumentu) 

500 Kč     SCM B, SpS B (viz druhá strana dokumentu) 

 

Organizace: Mgr. Lucie Veithová 

Přihlašování: prostřednictvím databáze „moje výsledky“ nejpozději do čtvrtka 06.03. 2025 (závodníci) 
https://vysledky.czechkarate.cz 

mailto:info@czechkarate.cz
https://vysledky.czechkarate.cz/


KOMISE TALENTOVANÉ MLÁDEŽE 

Český svaz karate z.s. 

Kyjovská 1983/1, Krč  

142 00, Praha 4  

IČ: 00540897 

t: +420 720 750 104 

e: info@czechkarate.cz 

ceskekarate.cz 

 

 

Registrace a platba: prostřednictvím databáze ČSKe nejpozději do čtvrtka 06.03. 2025 (zástupci klubů) 

https://databaze.czechkarate.cz 

Poznámka: Ubytování, pitný režim a stravu si každý zajišťuje z vlastních zdrojů. 

Možnost přespání v tělocvičně TJ Karate ČB po předchozí domluvě s D. Mikulou. 

Další možnosti ubytování: https://www.hotelcb.cz/, https://www.ubytovnacb.cz/, 

https://www.altonhotel.eu/, https://www.amadeuscb.cz/ 

 

DALŠÍ INFORMACE 
   
Výběry talentované mládeže pro rok 2025 
 
Výběry jsou aktualizovány k datu 24.02.2025 a budou průběžně doplňovány nebo naopak zužovány v případě dosažení 
věkové hranice či neplnění stanovených povinností (účast na soustředěních Komise TM, účast na testování aj.). 
 
VSCM: 
1. Enev Martin (kumite) 
2. Bukovská Lucie (kumite) 
3. Šupka Tobiáš (kumite) 
4. Špánik Tobias (kumite) 
5. Koupal Martin (kumite) 
6. Cirhanová Nicol (kumite) 
 
SCM A / SpS A: 
1. Šťáhlavský David (kata) 
2. Ilčík Adam (kata) 

 
3. Kašík Klaudia (kumite) 
4. Válková Laura (kumite) 
5. Krepsová Katka (kumite) 
6. Svobodová Eliška (kumite) 
7. Svoboda Šimon (kumite) 
8. Doubek Jáchym (kumite)  
9. Malý Marcel (kumite) 
10. Fajt Jakub (kumite) 
11. Suchá Dominika (kumite) 
12. Sladký Alexej (kumite) 
13. Bernard Kryštof (kumite) 

 
 
SCM B / SpS B – účastníci předešlého MČR 2024 v kategoriích kumite U14 a kumite U16 – účast dobrovolná  
 
Pozn. Účastníci předešlého MČR 2024 v kategorii kumite U12, která v letošním roce startuje v kategorii kumite U14, se 
též může soustředění Komise TM aktivně zúčastnit.  

mailto:info@czechkarate.cz

	Soustředění talentované mládeže ČSKe
	Kumite volume 1
	Příprava na GP Slovakia a Youth League Španělsko 2025
	Výběry talentované mládeže pro rok 2025
	Výběry jsou aktualizovány k datu 24.02.2025 a budou průběžně doplňovány nebo naopak zužovány v případě dosažení věkové hranice či neplnění stanovených povinností (účast na soustředěních Komise TM, účast na testování aj.).
	VSCM:
	1. Enev Martin (kumite)
	2. Bukovská Lucie (kumite)
	3. Šupka Tobiáš (kumite)
	4. Špánik Tobias (kumite)
	5. Koupal Martin (kumite)
	6. Cirhanová Nicol (kumite)
	SCM A / SpS A:
	1. Šťáhlavský David (kata)
	2. Ilčík Adam (kata)
	3. Kašík Klaudia (kumite)
	4. Válková Laura (kumite)
	5. Krepsová Katka (kumite)
	6. Svobodová Eliška (kumite)
	7. Svoboda Šimon (kumite)
	8. Doubek Jáchym (kumite)
	9. Malý Marcel (kumite)
	10. Fajt Jakub (kumite)
	11. Suchá Dominika (kumite)
	12. Sladký Alexej (kumite)
	13. Bernard Kryštof (kumite)
	SCM B / SpS B – účastníci předešlého MČR 2024 v kategoriích kumite U14 a kumite U16 – účast dobrovolná
	Pozn. Účastníci předešlého MČR 2024 v kategorii kumite U12, která v letošním roce startuje v kategorii kumite U14, se též může soustředění Komise TM aktivně zúčastnit.



